2. Bakıxanov A.A. Gülüstani-İrəm. h.q. 1257/1841. Fars dilində. Xəzinədə daha 6 əlyazma

nüsxəsi mövcuddur. H.q. 1320/1920-ci ildə Seyid Əzim Şirvaninin oğlu Mir Cəfər tərəfindən

köçürülmüş, Azərbaycan dilinə tərcümə edilərək çapa hazırlanmışdır. M-193/II

3. Dağıstan tarixi. Əlyazması Dağıstan, Car, İlisu, Balakən və Qax tarixindən bəhs edir. Ərəb

dilində, 20 vərəq. B-1835/13631

4. Qiyasəddin Xandəmir. Həbibüs-siyər. Cild 3. Monqolların hakimiyyətindən (XIII əsr)

başlayaraq Şah İsmayıl Xətainin vəfatına qədərki tarixi əhatə edir. Farsca, 524 vərəq. H.q. 1030/1620.

D-226/11512.

5. Qiyasəddin Xandəmir. Həbibüs-siyər. Cild 3, h.4. I Şah İsmayıl və Şah Təhmasib

hakimiyyətləri dövründə baş vermiş hadisələrdən bəhs olunur. Farsca, 169 vərəq. D-68/2909. H.q.

1067/1656

6. Mir Mehdi Xəzani. Tarixi Qarabağ. Qarabağ vilayətinin qədim və müəllifin yaşadığı

dövrdəki vəziyyəti, xanların nəsəbləri, Rus və İran müharibələri, 1828-ci ilədək hadisələrdən bəhs

olunur. XIX əsrin 70-ci illərində yazılmışdır. Azərbaycanca, 105 vərəq. B-518/1160

7. Risaleyi-müxtəsər dər zikri-nəsəbi-eli-cəlili-Qacar. Əlyazmada Qacar xanədanı və o

xanədandan hakimiyyət başına keçmiş şahlar haqqında məlumat verilir. Fars dilində, 6 vərəq. B-

160/8185(II)

8. Səfəviyyə padşahları. Azərbaycan dilində, müəllifi məlum olmayan əlyazmasında Səfəvilər

dövləti tarixindən bəhs olunur. Əsərdə h.q. 1146/1733-cü ilə qədər hökmranlıq etmiş Pişdadiyan,

Kəyaniyan, Sasani padşahlarının xronoloji şəcərəsi verilmiş, sonra Səfəvi şahlarının dövründə

yaşamış dövlət adamları haqqında məlumat öz əksini tapmışdır. Daha sonra Əfşar və Əşrəf şah

haqqında məlumat verilmişdir. Əlyazması h.q. 1146/1733-cü ildə dilmanc Mirzə Süleyman üçün süls

xəttilə yazılmışdır. XVIII əsr, Azərbaycanca, 42 vərəq, A-422/11470

9. Surəti-fəramini-padşahani-İran. Fətəli şah Qacar və Abbas Mirzə Naibüssəltənənin

naxçıvanlı Kəlbəli xana və İrəvan hakimi Kərim xana yazdıqları fərman və məktubların surətidir.

H.q. 1237/1821. Farsca, 39 vərəq.

10. Süpehri Mirzə Cəbrayıl ibn İsrafil Dərbəndi. Kitabi-Dərbəndnamə. Dərbəndin ən qədim

dövrdən ərəblərin işğalına qədərki tarixi verilir. Əlyazmada həmçinin I Şah İsmayıl dövründən

başlayaraq, Nadir şah dövrünə qədər olan müddətdə Dərbəndin və Dağıstanın vəziyyəti, Nadirin

qədər olan şah sülalələrinin şəcərəsi verilir. Farsca, 96 vərəq. B-200/9935

13. İskəndər bəy Münşi. Tarixi-aləmarayi-Abbasi. Səfəvi xanədanının baniləri haqqında qısa

məlumatdan sonra I Şah Abbasın səltənəti dövründə baş vermiş, hadisələrdən bəhs olunur. Farsca,

309 vərəq, 1258/1842. S-129/15093

14. Həsən bəy Rumlu. Əhsən-üt-təvarix. Ağqoyunlu və Qaraqoyunlu hökmdarları,

Şirvanşahlar, Şah İsmayılın həyatı və fəaliyyəti haqqında məlumat verilir. Nadir şahın taxta çıxması

ilə bitir. Fars dilində, XVII əsr, 214 vərəq. B-1696-11455.

15. Məhəmməd Sadiq Mərvəzi. Tarixi-cahanara. 1244/1828. Fətəli şah Qacarın anadan

olmasından başlayıb, 30 illik fəaliyyətindən bəhs edir. Farsca, 256 vərəq. D-281/3201.

16. Mirxond, Məhəmməd Xavənd şah. Rövzətüs-səfa. Cild 4. 1026

/1617-cı il. Azərbaycan Atabəylərindən bəhs olunur. Fars dilində. D-311/13272, 233 vərəq.

17. Mirzə Adıgözəl bəy.